מספר את השאר בין הכולל ממנה, נפרד בלתי חלק ומהווה לפוליסה המצורף נספח דף פרטי הביטוח:
הפוליסה, הכיסויים הביטוחיים, בעל הפוליסה והפרטים העיקריים של הביטוח על פי פוליסה

זו.

כל החוקים, התקנות, הצווים והוראות המפקח, לרבות החוקים המוזכרים, אשר יסדירו את ההסדר התחיקתי:
התנאים החלים על בעל הפוליסה, המבוטח והחברה, כפי שיחולו מעת לעת.

איילון חברה לביטוח בע"מ. חברה:

חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981. חוק חוזה הביטוח:

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א–1981. חוק הפיקוח:

הכיסויים הביטוחיים הכלולים בפוליסה, כמפורט בדף פרטי הביטוח. כיסויים ביטוחיים:

האדם שחייו בוטחו לפי הפוליסה, כמפורט בדף פרטי הביטוח. מבוטח:

פירות הכולל המחיה יוקר )מדד לצרכן" המחירים "מדד בשם היום הידוע המחירים מדד מדד:
וירקות(, המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ולמחקר כלכלי, או כל גוף או
מוסד רשמי אחר, לפי המקרה, או מדד אחר שיבוא במקומו, בין אם יהיה מבוסס על אותם

דמי הביטוח שעל בעל הפוליסה להעביר לחברה לפי תנאי הפוליסה. פרמיה:

התקופה הנקובה בדף פרטי הביטוח. תקופת הביטוח:

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )ביטוח חיים קבוצתי(, התשנ"ג–1993. תקנות ביטוח חיים קבוצתי:

חבות החברה .2

חבות החברה נקבעת בהתאם לאמור בפוליסה בנספחי הכיסויים הביטוחיים ובהסדר התחיקתי. 2.1

חבות החברה לגבי כל מבוטח תהיה בתוקף במשך תקופת הביטוח של כל מבוטח. 2.2

הפוליסה תיכנס לתוקפה החל מתחילת הביטוח, כמצוין בדף פרטי הביטוח, ובכפוף לקבלת תשלום הפרמיה 2.3
הראשונה, או אמצעי תשלום ממנו ניתן לגבות את הפרמיה.

הצהרת בעל הפוליסה

לכבוד

איילון חברה לביטוח בע"מ

בכפוף לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )ביטוח חיים קבוצתי(, התשנ"ג-1993, ולתנאי פוליסה מס' 6826 בבעלות
עוצ"מ – אגודה שיתופית לניהול קופות גמל בע"מ הננו מצהירים כדלהלן: )יש לסמן את הבחירות המתאימות(:

הנני:  מעסיק  תאגיד  ספק שירות א.

אנו פועלים באמונה ובשקידה לטובת המבוטחים בלבד, ואין לנו כל טובת הנאה מהיותנו בעל הפוליסה. ב.

המבוטחים בפוליסה זו הינם: ג.